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Warszawa, dnia 15.09.2020 r.

INFORMACJA
z otwarcia ofert

Miasto Stoleczne Warszawa - Zarzqd Dr6g Miejskich, dzialaj 4c zgodnie z art. 86 ust.
5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zarr6wieh publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz.

1843 z p62n. zm.), przekazuje informacj e z otwarcia ofert w postgpowaniu o udzielenie
zam6wienia publicznego pn. ,rKonserwacja ofwietlenia ulicznego w tunelach na terenie
m.st. Wurszawy", prowadzonego w trybie ptzetargu nieograniczonego, nr postgpowania
ZDMNMDZP/7 8iPN I 69 I 20.

Otwarcie ofert w przedmiotowym postgpowaniu odbylo sig w dniu 15.09.2020 r.
o godz. 11:00.

Przed otwarciem ofert Zamawiaj4cy podat kwotg, jak4 zamierza przeznaczyd
na sfinansowanie zam6wienia, w wysokoSci: 660 000,00 zl brutto.

i nastepuiacy Wykonawcy:
Firma (nazwa) oraz adres
Wykonawcy

Cena oferty
brutto

W ramach kryteri6w oceny ofert
1 ) deklarowana przez Wykonawcg liczba
wyeksploatowanych opraw
o$wietleniowych tunelowych, kt6re
wymieni w trakcie obowiqzywania umowy
na nowe w technologii LED, w ramach
oferowanej stawki za konserwacjg: 200lo

2) deklarowana przez Wykonawcg liczba
wyeksploatowanych punkt6w
dystrybucyjnych zasilaj4cych o5wietlenie
tuneli, poprzez modernizacj g sterownik6w
i uproszczenie sterowania - rezygnacja z
pracy w trybie ,,dzieri - noc", kt6re
wymieni w trakcie obowi4zywania umowy
na nowe, w ramach oferowanej stawki za
konserwacjg: 10 oZ

3) deklarowa\a przez Wykonawcg dlugo56
(mierzona w metrach bie2qcych)
wyeksploatowanych koryt i kabli
zasitajqcych, kt6re wymieni w trakcie
obowi4zywania umowy na nowe, w
ramach oferowanej stawki za konserwacjg:
t0%

Termin
wykonania/
Warunki
platnoSci

BUDWEX
Mieczyslaw Wasilewski
Truskaw, ul. 3 maja 89
05-080 lzabelin

| 247 625,90 zl l)
2)
3)

100 szt.
4 szt.
300 m.b.

zgodnie z
zapisami SIWZ

KAR-GOS
Robert Gos
ul. ll Listopada 131

05-070 Sulej6wek

| 091 940.74 zt l)
2)
3)

100 szt.
4 sA.
300 m.b.

zgodnie z
zapisami SIWZ



Reklamex Sp. z o.o.
ul. Marszalkowsh'a 27135

m.93
00-639 Warszawa

I 444 085.14 il l)
2)
3)

100 szt.
4 szt.
300 m.b.

zgodnie z
zapisami SIWZ

ELES-BUD
Ewa Konopka-Strusirlska
ul. Powstafc6w 4a/2
05-230 Kobvlka

| 140 349,11 a l)
2)
3)

100 szt.
4 szt.
300 m.b.

zgodnie z
zapisami SIWZ

FB Serwis S.A.
ul. Siedmiogrodz.ka 9

0l-204 Warszawa

| 216 955,09 zl l)
2)
3)

100 szt.
4 s/t.
300 m.b.

zgodnie z
zapisami SIWZ

DZP,zzo@zdm.waw.pl


